ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số: 77 /GM-UBND                      Long Thành, ngày 18  tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Đồng chí:  …………………………………………………………..

 Thực hiện chương trình công tác của ban chấp hành Đảng bộ xã - kế

hoạch hoạt động của UBND xã tháng  10 / 2023. UBND xã tổ chức hội nghị

UBND xã mở rộng tháng 10/2023.

* Nội dung: Đánh giá hoạt động công tác thời gian qua, triển khai một

số nội dung trọng tâm thời gian tới.

 * Chủ trì hội nghị: Đ/c: Nguyễn Văn Đề - Chủ tịch UBND xã.

* Ghi chép hội nghị: Văn phòng UBND xã.

I. THÀNH PHẦN MỜI:

- Ban chấp hành Đảng bộ xã.TT HĐND- UBND- UBMTTQ xã

- Các đoàn thể xã; Cán bộ, công chức giúp việc đảng ủy -UBND xã ( Theo

danh sách cán bộ chỉ đạo 1 xóm 3 đồng chí).

 - Bí thư chi bộ, xóm trưởng 11 đơn vị xóm

 II. THỜI GIAN: 1buổi vào hồi 7  giờ 30 ngày 20  tháng 10  năm 2023.

 III. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND xã (Nhà ăn)

 Tiếp được giấy mời kính Mong: Đại biểu dàn xếp về dự đầy đủ đúng thời

gian, địa điểm quy định trên./.

Nơi nhận:                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần mời;;                      CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                        Nguyễn Văn Đề

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:       /GM-UBND                      Long Thành, ngày 18  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung, chương trình họp UBND xa mở rộng tháng 10/ 2023

I. Thành phần mời:

- Ban chấp hành Đảng bộ xã.TT HĐND- UBND- UBMTTQ xã

- Các đoàn thể xã; Cán bộ, công chức giúp việc đảng ủy -UBND xã ( Theo

danh sách cán bộ chỉ đạo 1 xóm 3 đồng chí).

 - Bí thư chi bộ, xóm trưởng 11 đơn vị xóm

 * Chủ trì hội Nghị:   Đ/c: Nguyễn Văn Đề - CT UBND xã

* Ghi chép;             Văn phòng - UBND xã, VP đảng ủy xã.

II. Nội dung;

1. Đặt vấn đề khai mạc hội nghị : Đ/c Nguyễn Văn Đề- CT UBND xã.

2. Đ/c: Nguyễn Văn Hưng- BT đảng ủy xã: Triển khai công tác xây dựng Đảng

3. Đ/c: Đặng Trọng Tý- PCT UBND xã-  Báo cáo  tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển KT- XH; QP- AN tháng 9. Triển khai  công tác xây dựng NTM kiểu

mẫu trong thời gian tới

4. Đ/c: Thái Thị Ngoan - CC CS- XH - Thông ua kết quả rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ có mức sông trung bình năm 2024

5. Hội nghị thảo luận:

6. Đ/c: Nguyễn Văn Đề-  CT UBND xã: Tổng hợp, kết luận hội nghị.

III.Thời gian: Vào hồi 7 giờ 30 ngày 20/10/2023.

IV. Địa điểm: Hội trưởng UBND xã (Nhà Ăn)

Căn cứ vào nội dung hội nghị cán bộ, công chức liên quan chuẩn bị nội dung

báo cáo trước hội nghị.
Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Thành phàn dự hội nghị;                                CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

         Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:55:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:55:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:56:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:56:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!